
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024      

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng “Cờ thi đua của UBND tỉnh” năm 2023 

––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 18/TTr-SNV ngày 09/01/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Tặng “Cờ thi đua của UBND tỉnh” cho 33 tập thể đã có thành tích 

tiêu biểu xuất sắc, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước tỉnh Bắc Giang năm 2023. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; các cơ quan, đơn vị liên quan và tập thể có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC. 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH   

Tập thể tặng “Cờ thi đua của UBND tỉnh” năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /01/2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––– 
 

TT Tên tập thể 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Nhân dân và cán bộ huyện Việt Yên 14.400.000 

2.  Nhân dân và cán bộ huyện Lục Nam 14.400.000 

3.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

4.  Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

5.  Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

6.  Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

7.  Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang 14.400.000 

8.  Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

9.  Công ty Xăng dầu Hà Bắc 14.400.000 

10.  Công ty Cổ phần VIETNAM SUNERGY 14.400.000 

11.  Công ty TNHH Haem Vina 14.400.000 

12.  Hợp tác xã sản xuất và tiêu thụ mỳ Chũ Nam Thể, huyện Lục Ngạn 14.400.000 

13.  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 14.400.000 

14.  Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang  14.400.000 

15.  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hiệp Hòa 14.400.000 

16.  Nhân dân và cán bộ xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa 14.400.000 

17.  Phòng Tư pháp huyện Lạng Giang 14.400.000 

18.  Nhân dân và cán bộ xã Thái Đào, huyện Lạng Giang 14.400.000 

19.  Ban Tổ chức Huyện ủy Việt Yên 14.400.000 

20.  Nhân dân và cán bộ xã Thượng Lan, huyện Việt Yên 14.400.000 

21.  Ban Tổ chức Huyện uỷ Yên Dũng 14.400.000 

22.  Nhân dân và cán bộ xã Đồng Việt, huyện Yên Dũng 14.400.000 

23.  Văn phòng Thành ủy Bắc Giang 14.400.000 

24.  Nhân dân và cán bộ xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang 14.400.000 

25.  Phòng Nội vụ huyện Lục Nam 14.400.000 

26.  Nhân dân và cán bộ xã Yên Sơn, huyện Lục Nam 14.400.000 

27.  Hội Nông dân huyện Lục Ngạn 14.400.000 

28.  Nhân dân và cán bộ xã Hồng Giang, huyện Lục Ngạn 14.400.000 

29.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Sơn Động 14.400.000 

30.  Nhân dân và cán bộ xã Giáo Liêm, huyện Sơn Động 14.400.000 

31.  Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tân Yên 14.400.000 

32.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Yên Thế 14.400.000 

33.  Nhân dân và cán bộ xã An Thượng, huyện Yên Thế 14.400.000 
 

Tổng số tiền thưởng là 475.200.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi lăm triệu, 

hai trăm nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

–––––––––––––– 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T22:06:54+0700


		2024-01-10T08:25:53+0700


		2024-01-10T08:26:02+0700


		2024-01-10T08:26:11+0700


		2024-01-10T08:26:19+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-10T08:26:36+0700




